
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского 
района Белгородской области от 18 июля 2014 г. № 93 «О районной

Аллеи Трудовой Славы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской 
области и в связи с организационно-штатными изменениями администрация 
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 18 июля 2014 г. № 93 «О районной Аллеи Трудовой 
Славы» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Белгородского района.».
1.2. В состав районной комиссии по подведению итогов соревнования 

и определению лучших организаций, работников и Трудовой династии, достигших 
наивысших показателей в профессиональной деятельности, утвержденный пунктом 
2 постановления:

1.2.1. Слова «первый заместитель главы администрации 
района -  руководитель комитета ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры 
администрации Белгородского района» заменить словами «первый заместитель 
главы администрации Белгородского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 
(https://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Белгородского района.

https://belgorodskij-r31

